Punkit

1.1
1.2
1.3

TAGESORDNUNG:

Sitzung des Verwaltungsausschusses
am Donnerstag, 22.02.2018, 16:00 Uhr

Bezeichnung

OFFENTLICH

Annahme von Spenden

Annahme von Zuwendungen im Einzelfall unter 100,00 €
Annahme von Zuwendungen im Einzelfall ab 100,00 €
Annahme von Sponsoringleistungen im Einzelfall ab 100,00 €

Regionaler Kompensationspool Bodensee-Oberschwaben (REKO) -
Erweiterung der Gesellschaft

Bestellung des Stadtseniorenrates fur die Amtszeit 2018-2021

Mitteilungen und Anfragen

Vorl.

014/2018
015/2018
023/2018
006/2018

018/2018



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

