TAGESORDNUNG:

Sitzung des Verwaltungsausschusses am Donnerstag, 22.02.2018, 16:00 Uhr

Punkt	Bezeichnung	Vorl.
	ÖFFENTLICH	
1	Annahme von Spenden	
1.1	Annahme von Zuwendungen im Einzelfall unter 100,00 €	014/2018
1.2	Annahme von Zuwendungen im Einzelfall ab 100,00 €	015/2018
1.3	Annahme von Sponsoringleistungen im Einzelfall ab 100,00 €	023/2018
2	Regionaler Kompensationspool Bodensee-Oberschwaben (REKO) - Erweiterung der Gesellschaft	006/2018
3	Bestellung des Stadtseniorenrates für die Amtszeit 2018-2021	018/2018
4	Mitteilungen und Anfragen	